
ZARZĄDZENIE Nr 92/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XXXI/162/2020 

Rady Miasta    i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 19 302,00 

zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 19 302,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy Prochowice na 2021 rok o kwotę 

19 302,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę: 19 302,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet miasta i gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      45 114 636,60 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące       38 887 415,14 zł 

b) dochody majątkowe        6 227 221,46 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:      49 178 303,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące        38 166 520,77 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy  

inwestycyjne i dotacje na inwestycje:                    11 011 782,23 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 92/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.09.2021 r. 

 

Zmianie ulegają planowane kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy Prochowice 

zgodnie ze szczegółowością określoną w załączniku nr 1 i 2. Dotyczą wprowadzenia 

następujących zmian: 

 

Zmiany planowanych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 751 898,35 -8 934,00 742 964,35 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne                              

i rentowe 

130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - decyzją Wojewody Dolnośląskiego 

nr FB-BP.3111.317.2020.MJ z dnia 23.09.2021 

r. zmniejszono dotację celową o kwotę 

10 000,00  zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-

ZS.3111.112.2021.AJ z dnia 21.09.2021 r.  

130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 238 998,35 1 066,00 240 064,35 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - decyzją 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-

BP.3111.243.2021.MJ z dnia 22.09.2021 r. 

zwiększono środki pochodzące z rezerwy 

celowej w kwocie 1 066,00 zł na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 

pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej. 

3 198,00 1 066,00 4 264,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 996,00 28 236,00 59 232,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
30 996,00 28 236,00 59 232,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - decyzją Wojewody Dolnośląskiego 

nr KO.ZFK.3146.25.11.3.2021 z dnia 

16.09.2021 r. zwiększono środki pochodzące                

z rezerwy celowej w kwocie 28 236,00 zł 

przeznaczone na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty. 

30 996,00 28 236,00 59 232,00 



 

Zmiany planowanych wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 226 259,96 -8 934,00 2 217 325,96 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne                          

i rentowe 

208 060,00 -10 000,00 198 060,00 

  3110 

Świadczenia społeczne – zmiana na wniosek 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Prochowicach                      

w związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego 

nr FB-BP.3111.317.2020.MJ z dnia            

23.09.2021 r. 

208 060,00 -10 000,00 198 060,00 

 85219  

Ośrodki pomocy społecznej – zmiana na 

wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach                      

w związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego 

nr FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia                

22.09.2021 r. :  

814 089,08 1 066,00 815 155,08 

  3110 Świadczenia społeczne  7 250,03 1 049,97 8 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych społeczne  38 086,97 16,03 38 103,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 309 611,44 28 236,00 337 847,44 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
65 996,00 28 236,00 94 232,00 

  3240 

Stypendia dla uczniów – zwiększono plan 

wydatków budżetu gminy na 2021 r.  na 

podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 

nr KO.ZFK.3146.25.11.3.2021 z dnia 

16.09.2021 r. 

64 996,00 28 236,00 93 232,00 

 

 

            

 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

          Alicja Sielicka 



PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2021 ROK 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice Nr 92/2021 z dnia 30.09.2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 751 898,35 -8 934,00 742 964,35 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 238 998,35 1 066,00 240 064,35 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 198,00 1 066,00 4 264,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 996,00 28 236,00 59 232,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 996,00 28 236,00 59 232,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

30 996,00 28 236,00 59 232,00 

Razem: 45 095 334,60 19 302,00 45 114 636,60 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice Nr 92/2021 z dnia 30.09.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 226 259,96 -8 934,00 2 217 325,96 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
208 060,00 -10 000,00 198 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 208 060,00 -10 000,00 198 060,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 814 089,08 1 066,00 815 155,08 

  3110 Świadczenia społeczne 7 250,03 1 049,97 8 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 086,97 16,03 38 103,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 309 611,44 28 236,00 337 847,44 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 996,00 28 236,00 94 232,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 64 996,00 28 236,00 93 232,00 

Razem: 49 159 001,00 19 302,00 49 178 303,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


